Judetul Harghita
Comuna Meresti
Formular: 11

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE
pe anul 2016 si estimari pentru anii 2017 - 2019

- mii lei -
Bugetul institutiilor
Cod publicedfinantate Bugjtul i:stitl:tiitlor Bugetul Bugetul fondurilor . . i Total b .
Denumirea indicatorilor rand Bugetul local venituri |p:]roprii si inptzgrlgledilr:]?/g;tiri e;t”érr)rr\ins]ﬁﬁg?r:e ner:r:fl;rn:abile Total btzggtsee(?;slgarg) ngne?aﬂe
subventii din proprii
bugetul local
A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7
VENITURI TOTAL (rd.02+ 18+ 19+ 20+ 23) 01/2016 4.087,96 60,00 4.147,96 4.147,96
01/2017 3.781,00 60,00 3.841,00 3.841,00
01/2018 2.038,00 60,00 2.098,00 2.098,00
01/2019 2.084,00 60,00 2.144,00 2.144,00
Venituri curente (rd.03+ 17) 02/2016 1.956,00 60,00 2.016,00 2.016,00
02/2017 1.899,00 60,00 1.959,00 1.959,00
02/2018 1.946,00 60,00 2.006,00 2.006,00
02/2019 1.992,00 60,00 2.052,00 2.052,00
Venituri fiscale (rd.04+ 06+ 09+ 10+ 11+ 16) 03/2016 1.733,00 1.733,00 1.733,00
03/2017 1.709,00 1.709,00 1.709,00
03/2018 1.756,00 1.756,00 1.756,00
03/2019 1.802,00 1.802,00 1.802,00
Impozit pg vgqlt, prqflt si castiguri din capital de la 04/2016 355,00 355,00 355,00
persoane juridice, din care:
04/2017 320,00 320,00 320,00
04/2018 323,00 323,00 323,00
04/2019 325,00 325,00 325,00
Impozit pe profit 05/2016
05/2017
05/2018
05/2019
Impozit pe .V('-Z‘nlt, proflt si castiguri din capital de la 06/2016
persoane fizice, din care:
06/2017
06/2018
06/2019
Impozngl pe 'venltunle din transferul proprietatilor imobiliare 07/2016 1,00 1,00 1,00
din patrimoniul personal *)
07/2017
07/2018
07/2019
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08/2016 354,00 354,00 354,00
08/2017 320,00 320,00 320,00
08/2018 323,00 323,00 323,00
08/2019 325,00 325,00 325,00
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09/2016
09/2017
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Bugetul institutiilor
publice finantate

Bugetul institutiilor

Bugetul

Bugetul fondurilor

Denumirea indicatorior rnd | P | oo | st | moumator | Coeme T\t | Teene | Ton e
subventii din proprii
bugetul local
A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7
09/2018
09/2019
Impozite si taxe pe proprietate 10/2016 220,00 220,00 220,00
10/2017 209,00 209,00 209,00
10/2018 209,00 209,00 209,00
10/2019 208,00 208,00 208,00
Impozite si taxe pe bunuri si servicii (rd.12 la rd.15) 11/2016 1.158,00 1.158,00 1.158,00
11/2017 1.180,00 1.180,00 1.180,00
11/2018 1.224,00 1.224,00 1.224,00
11/2019 1.269,00 1.269,00 1.269,00
Sume defalcate din TVA 12/2016 1.090,00 1.090,00 1.090,00
12/2017 1.108,00 1.108,00 1.108,00
12/2018 1.153,00 1.153,00 1.153,00
12/2019 1.196,00 1.196,00 1.196,00
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13/2016
13/2017
13/2018
13/2019
Taxe pe servicii specifice 14/2016
14/2017
14/2018
14/2019
Taxe pe utilizarea bunurllor,. qutgrlzarea utilizarii bunurilor 15/2016 68,00 68,00 68,00
sau pe desfasurarea de activitati
15/2017 72,00 72,00 72,00
15/2018 71,00 71,00 71,00
15/2019 73,00 73,00 73,00
Alte impozite si taxe fiscale 16/2016
16/2017
16/2018
16/2019
Venituri nefiscale 17/2016 223,00 60,00 283,00 283,00
17/2017 190,00 60,00 250,00 250,00
17/2018 190,00 60,00 250,00 250,00
17/2019 190,00 60,00 250,00 250,00
Venituri din capital 18/2016
18/2017
18/2018
18/2019
Operatiuni financiare 19/2016
19/2017
19/2018
19/2019
Subventii (rd.21+ 22) 20/2016 2.131,96 2.131,96 2.131,96
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Bugetul institutiilor
publice finantate

Bugetul institutiilor

Denumitea incicatorior oot | mesecn |0 | strte | o | “oieme | o | T | o g
subventii din proprii
bugetul local
A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7
20/2017 1.882,00 1.882,00 1.882,00
20/2018 92,00 92,00 92,00
20/2019 92,00 92,00 92,00
Subventii de la bugetul de stat 21/2016 149,00 149,00 149,00
21/2017 89,00 89,00 89,00
21/2018 92,00 92,00 92,00
21/2019 92,00 92,00 92,00
Subventii de la alte administratii 22/2016 1.982,96 1.982,96 1.982,96
22/2017 1.793,00 1.793,00 1.793,00
22/2018
22/2019
Sume primite de la UE in contul platilor efectuate 23/2016
23/2017
23/2018
23/2019
CHELTUIELI - TOTAL (rd.25+ 36+ 37+ 40+ 41) 24/2016 4.705,96 60,00 4.765,96 4.765,96
24/2017 3.781,00 60,00 3.841,00 3.841,00
24/2018 2.038,00 60,00 2.098,00 2.098,00
24/2019 2.084,00 120,00 2.204,00 2.204,00
Cheltuieli curente (rd.26 la rd.35) 25/2016 2.050,96 60,00 2.110,96 2.110,96
25/2017 1.988,00 60,00 2.048,00 2.048,00
25/2018 2.038,00 60,00 2.098,00 2.098,00
25/2019 2.084,00 120,00 2.204,00 2.204,00
Cheltuieli de personal 26/2016 1.250,80 1.250,80 1.250,80
26/2017 1.339,00 1.339,00 1.339,00
26/2018 1.386,00 1.386,00 1.386,00
26/2019 1.423,00 60,00 1.483,00 1.483,00
Bunuri si servicii 27/2016 629,10 60,00 689,10 689,10
27/2017 515,00 60,00 575,00 575,00
27/2018 518,00 60,00 578,00 578,00
27/2019 527,00 60,00 587,00 587,00
Dobanzi 28/2016
28/2017
28/2018
28/2019
Subventii 29/2016
29/2017
29/2018
29/2019
Fonduri de rezerva 30/2016 2,00 2,00 2,00
30/2017 10,00 10,00 10,00
30/2018 10,00 10,00 10,00
30/2019 10,00 10,00 10,00
Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31/2016 9,30 9,30 9,30
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Denumirea indicatorilor

Cod
rand

Bugetul local

Bugetul institutiilor
publice finantate
din
venituri proprii si
subventii din
bugetul local

Bugetul institutiilor
publice finantate
integral din venituri
proprii

Bugetul
imprumuturilor
externe si interne

Bugetul fondurilor
externe
nerambursabile

Total

Transferuri intre
bugete (se scad)

Total buget
general

0

2

3

6=1+2+3+4+5

8=6-7

31/2017

2,00

2,00

2,00

31/2018

2,00

2,00

2,00

31/2019

2,00

2,00

2,00

Alte transferuri

32/2016

32/2017

32/2018

32/2019

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile
postaderare

33/2016

33/2017

33/2018

33/2019

Asistenta sociala

34/2016

151,76

151,76

151,76

34/2017

102,00

102,00

102,00

34/2018

102,00

102,00

102,00

34/2019

102,00

102,00

102,00

Alte cheltuieli

35/2016

8,00

8,00

8,00

35/2017

20,00

20,00

20,00

35/2018

20,00

20,00

20,00

35/2019

20,00

20,00

20,00

Cheltuieli de capital

36/2016

2.655,00

2.655,00

2.655,00

36/2017

1.793,00

1.793,00

1.793,00

36/2018

36/2019

Operatiuni financiare (rd.38+ 39)

37/2016

37/2017

37/2018

37/2019

Imprumuturi acordate

38/2016

38/2017

38/2018

38/2019

Rambursari de credite externe si interne

39/2016

39/2017

39/2018

39/2019

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

40/2016

40/2017

40/2018

40/2019

Rezerve

41/2016

41/2017

41/2018
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Bugetul institutiilor
publice finantate

Bugetul institutiilor

Bugetul

Bugetul fondurilor

. P . Cod din publice finantate . . Transferuri intre Total buget
Denumirea indicatorilor rand Bugetul local venituri proprii si | integral din venituri |mprumg?un|or exLeme bil Total bugete (se scad) general
subventii din proprii externe si interne nerambursabile
bugetul local
A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7
41/2019
EXCEDENT(+ )/DEFICIT(- ) 1) (rd.01- rd.24) 42/2016 -618,00 -618,00 -618,00

42/2017

42/2018

42/2019 -60,00 -60,00 -60,00
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